laborando et cultando et omnia ut superius legitur vobis et a

vestris posteris dando non abeatis potestatem nos exinde com-

movere vel deiactare ncque nulla virtute vel invasione nobis

ibidem facere ncque facere faciatis. set vindicetis et defendatis

nobis illos omni tempore ab omnibus hominibus. Et qui de nobis

et vobis aliquid de ss. placito [seu conveni]entia minuare vel

extornare voluerit componat pars infìdelis a parte que firma

steterit auri solidos viginti regales. et hec chartula [unde injter

nobis ana singule similis fecimus sit firma imperpetuum. Et re-

claramus ut debeamus abitare omni tempore in pred. loco et

debeamus il[los] abere nos et unum de filiis nostris et una per-

sona de filii filiorum nostrorum de generatione in generatione

qui placca vobis et a vestris posteris successores qualiter supe-

rius legitur per ss. obligata pena.

7 Pandulfus f. Pantaleonis t. e.

7 lohannes choropalatus f. qd. Muski t. e.

7 Pantaleo f. qd. Sergii Neapolitani t. e.

7 Ego Manso f. dom. lohannis curialis f. doni. Ursi impe-

rialis dissipati scripsi.
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CLXXXVII.

1174 — Guglielmo re a. 9 — ind. VII — 15 giugno —
Atrani.

Pardus, abbate del monast. dei SS. Quirico e Giulitta,

concede in colonia in parti divise ai germani Giovanni e

Pietro, f. Sergii f. Leonis Gaarizzuli, una terra in Pecara,
che l'abbate Landolfo suo antecessore aveva concessa in

colonia at una persona tenendum al loro padre Sergio.

Perg. di Amalfi, n. 146; arcli. di S. M. di Font., n. 274; arch. della SS. Trin.,

n. 935 — Orig. — Alt. 34 li'i X 19 — Inedita.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo septuagesimo quarto,

temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Capue. et nono anno regni eius Amalfi,

die quinta decima mensis iunio ind. septima Atrano. Manifestum
facimus nos Pardus domini gratia sacer et monachus atque abbas

monasteri! sancti Quirici et lulicte que constructus et dedicatus

est intus hanc civitate Atrano a subtus ipsum Monte maiore.

una cum cunta nostra congregatione nostrisque fratribus ma-

nentes in ss. monasterio. vobis lohannes f. Sergii f. Leonis Gua-

rizzuli. prò quibus iam sunt preteriti anni quod dom. Landolfus

presb. et monachus atque abbas ss. monasteri! anticessores no-

stri cum cunta congregatione de pred. monasterio incartavit

per chartulam a pred. Sergio genitori tuo a medietate at una
persona tenendum tota ipsa hereditatem et fabricis quam pred.

monasterius abet in Pecara. sicut est cum omnia sua pertinentia

qualiter et quomodo per finis et omni ordine etratione proclama
ipsa pred. chartula incartationis. iam sicut humanum est pred.

Sergio genitori tuo migravit ex hoc mundo. Modo vero venistis

tu pred. lohannes una cum Petrus fratri tuo et dixistis nobis.—

Quia pred. hereditate non potemus illa bene laborare unum de

nos ambo ss. germanis. si placet vobis date nobis pred. bere-

ditate a me pred. lohannes et at Petrus fratri meo. ut dividamus

illa inter nobis in due portiones et laboremus illa sicut meret
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et pertinet. — lam per bona comvenientia quam inter nos habui-

mus divisimus pred. hereditate in due portiones. et una portio

dedimus inde at te pred. lohannes sicut ipsi termini exffina. in

eam rationem ut amodo et usque in sempiternum tu pred. lo-

hannes et una persona de filiis filiorum vestrorum illos abeatis

et teneatis a medietate et laboretis illos cum omni vestro ex-

pendio, et debeatis inde rendere ratione nobis et a nostris po-

steris pred. monasterio. et atinplere omnia in pred. monasterio
qualiter et quomodo per omni ordine et ratione proclama pred.

chartula incartationis quod inde habet pred. Petrus fratri tuo

quod inde abuit pred. genitor vester. et quando necesse est vobis

pred. chartula incartationis prò ipsa portione tua de pred. he-

reditate quod tenetis allaborandum ipse pred. Petrus fratri tuo

et suis heredes vobis et a vestris heredibus debea illa mo-
strare sine omni amaricatione. Quod si minime vobis exinde

fecerimus auri solidos viginti regales vobis componere promit-

timus. et hec chartula sit firma imperpetuum. Nam et michi ss.

Petrus hec chartula qualiter superius legitur michi certissime

et gratanter placet et a mea parte firma et stabile sia imper-

petuum per ss. obligata pena.

7 Pandulfus f. Pantaleonis t. e.

7 Sergius f. dom. lohanni t. e.

f Ego Manso f. dom. lohannis curialis f. dom. Ursi impe-

rialis dissipati scripsi.

CLXXXVIII.

1174 — Guglielmo re a. 9— ind. VII — 13 luglio - A-

trani.

. Sergius /. qd. Sergii da la Parruzzula prende a pasti-

nato da dom. Pardus, abbate del monast. dei SS. Quirico

e Giulitta, un castagneto sito in Tramonti, allu Raspalo.

Perg. di Amalfi, n. 147; arch. di S. M. di Font., n. 275; ardi, della SS. Trin.,

n. 713 — Orig. — Alt. 40 X 17 — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo septuagesimo quarto,

temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie du-
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catus Apulie et principatus Capue. et nono anno regni eius Amal-
fi, die tertia decima mensis iulii ind. septima Atrano. Certum
est me Sergius f. qd. Sergii da la Parruzzula. a presenti die

promtissima voluntate scribere et firmare visus sum vobis dom.
Pardus domini gratia sacer et monachus atque abbas monasterii

sancti Quinci et lulicte que constructus et dedicatus est intus

hanc civitate Atrano. quam et cunta vestra congregatione ve-

strisque fratribus in pred. monasterio. hanc chartulam simile

de illa quod vos nobis scribere fecistis prò quibus dedistis et

assignastis michi idest plenarium et integrum ipsum castanietum
vestrum quam pred. monasterius abet in Tramonti positum loco

nominato allu Rospulo. que continet as fines. a supra fini ipsa

silba de pred. vestro monasterio. de subtus et de uno latere fini

causa monasterii puellarum sancti Laurentii de civitate Amalfi,

et de alio autem latere fini ipsum vallone qui est inter hoc et

ipsa alia causa de pred. vestro monasterio. cum salba quidem
via sua et omnia sua pertinentia. unde nichil nobis exinde exep-

tuastis. In eam enim videlicet ratione ut ab odierna die et im-

perpetuis temporibus eg[o] et unus de filiis meis et una persona
de filii filiorum nostrorum de generatione in generatione usque
in sempiternum qui placca vobis et a vestris posteris succes-

sores illu pertinere et abere debeamus. et de presentem inci-

piamus illud runcare et cultare atque studiare et si abet ibidem

vacuum pastinare et inplere illos de tigilìos et insurculare illos

de ipsa castanea zenzala. et ipsi tigilli quod iactaverit ipse cippe

similiter insurculare ille debeamus de ipsa castanea zenzala.

talemque curam et certamen exinde abere debeamus ut Domino
auxiliante proficia et acrescant ut laudabile sia et per bonis

hominibus parca ut semper dica tertius et quartus homo quia

totum pred. castanietum de fine in fine bonum est cultatum et

pastinatum et runcatum et insurculatum et studiatum sicut me-

ret et pertinet. et iam amodo et semper castanee et omne alium

frugium quodcumque exinde exierit per omni anno sine fraude

et malo ingenio dividere illos debeamus cum pred. monasterio

per medietate. castanee sicce at grate fructura per tempora sua.

vos et vestri posteris tollatis exinde medietate et nos et nostri

heredes tollamus exinde medietate. et ipsa pred. medietate ve-

stra de pred. castanee nos ille colligamus et siccemus et depo-

namus vobis ille usque allitus maris de Reginnis Maioris sine

pargiatura. et attucamus vobis ipsa sabbatatica sicut consuetudo
est. Quod si nos et nostri heredes bene eos non laboramus et
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cultamus et omnia ut superius legitur bene illos non atinplemus

qualiter superius legitur iactetis nos exinde vacuos cum causa

nostra mobilia et faciamus vobis iustitia sicut lex fuerit. Quod
si nos et nostri heredes bene illos laborando et certando et

omnia ut superius legitur bene atinplendo vobis et a vestris

posteris non abeatis potestatem nos exinde commovere vel deiac-

tare neque nulla virtute vel invasione nobis ibidem facere neque
facere faciatis. set vindicetis et defendatis nobis illos omni tem-

pore ab omnibus hominibus. Et qui de nobis et vobis aliquid

de ss. placito et comvenientia minuare vel extornare voluerit

componat pars infidelis a partem que firma steterit auri solidos

viginti regales. et hec chartula sit firma imperpetuum.

t Bartholomeus f. Pantaleonis de com. Gregorio t. e.

7 Alfanus i. dom. Pantaleonis com. Mauronis t. e.

t Sergius f. Pantaleonis Mauronis com. t. e.

f Ego Manso f. dom. lohannis curialis f. dom. Ursi impe-

rialis dissipati scripsi.

CLXXXIX.

1175 — Guglielmo re a. 10 — ind. Vili - 22 luglio —
Amalfi.

I germani lohannes presb. et Urso cler., f. qd. Sergii f.

Petri .... si dividono tre terre site in Aliola , che

essi avevano comprate, una dai germani lohanne et Anna

f.
Sergii

f.
qd. lohannis Mancatelli , un' altra da Gemma

f. qd. Sergii Ferraci et rei. qd. lohannis Imperato, la terza

da Urso f. qd. lohannis Imperato e da sua moglie Theodo-

nanda f. qd. Sergii Ferraci.

Perg. di Amalfi, ant. fondo, n. 7 — Orig. —Taglio irregolare al marg. de-

stro: alt. 23X19 1l2; forata nel centro, macchiata nella parte sup. — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno

ab incarnatione eius millesimo centesimo septuagesimo quinto,

[temjporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Capue. et decimo an[no regjni eius

Amalfi, die vicesima secunda mensis iulii ind. octava Amalfi.
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Chartula firma mersis [iiiter nos] quidem videlicet lohannes

presb. et Urso cler. ambi veri germani f. qd. Sergii f. Petri. .

. . . . [per bojnam conv[enienti]am dividere et diffìnire visi

sumus inter nobis tote i[pse compare quantum] et qualiter [nos

am]bi ss. germani in comune comparavimus iam sunt [anni] pre-